ATA Nº 06

Câmara Munidral de Barão do Triunfo
RECEBIDO EM fu Q5j ..2!L

PROTOCOLO N9.f.iOl?ll

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024

ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos quatorze dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às onze horas,

no Prédio da Câmara Municipal de Barão do Triunfo/RS, presentes os Membros

da Comissão nomeada pela Portaria nº 09, de 16 de abril de 2024, tiveram

continuidade os trabalhos relacionados com o Processo Seletivo Simplificado

nº 01/2024, deliberando-se, preliminarmente, pela juntada aos autos do Edital

nº 05, da Classificação Final, devidamente publicado no Quadro Mural e no site

da Câmara Municipal e dos respectivos comprovantes de publicação. Em

seguida, a Comissão entendeu por encaminhar o presente procedimento para
o Presidente da Câmara Municipal para fins de homologação do resultado final.

Às onze horas e trinta minutos deu-se por encerrada a presente reunião, da

qual eu, LUANI REIS PRESTES DE SOUZA, Secretária, lavrei a presente ata, que

assino com os demais Membros da Comissão.

ô 1cI?RPsouZA TRAPP

Presidente
. ~ '

6:Z.03ic-W>
IONICE DA SILVA CEGASPINI

Membro

LUANI ~ RESTES DE SOUZA

Secretária

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}